



Kapitalistiskās sabiedrības pilsonēm nav...

Waj tas noteik tikai Wahžijā? Nebūt ne. Tas wehrojams ikurā...

Wifas muhju awifēs šu tilai slawet un attaisnot sawu kungu darbūs...

Rad Saemā apšreeda likumprojektu par laukstrahdneeku darba laiku...

likumprojekts buhtu dšihwē iswedams. Tas buhtu eedomajams labā ideālā...

Un tahlak: „Wet laukstrahdneekem ari tātšu jarehtinaš...

Tahda ir pilsonisko awifšneeku morale. Teem ruhp weenigi mantigo...

Rakstina jahūmā mehš jau aifrahbijam, ta modernais žihwēš...

Wewaram neminet šheit dāschūs wahrdus par „Sozialdemokratu“...

Latwija

Pagastu padomju wehlešanu isnahkumi

Writates pag. padomē eewehleti no laukstrahdneeku karaksta 3...

Sauka. Strahdneeku uswara pagasta padomē eewehlešana...

Jaunlaizene. 21. now. nakti Grubbeš fabrikā iskratits strahdneeku...

Witki uflidhdušči. Alšachu aplahrtne tahdā dāudsumā, ta...

Feodalijma atleekas. Walmeeras aprinta semēs eerihžibas...

Par muifšas „usdāhwināšanu“ M. tā fajušminājees, ta...

Eleja. Pēe mums tā jami, tā wezi spēzialisejas...

Renge. Kulturelā un sabiedriskā dšihwe pagurusi...

fejas, bet pat stajijā. Ne jau par weli šheit pastahw...

Pawifam zita leeta, ja lahds laikā nenomakšā galwas...

Wifargi karo. Warmas pagasta aifargu nod. preefšneeks...

Riga

Wreisti. Pehdejās 4 naktis politiskās pahrwaldes...

Kulturās fonda pabalsti. 26. nowembra sehde...

Starp zitu 1000 latu pabalsta pēepreestis ari...

Nazionālā operā orkestrantu stre'is turpinās. Operas...

Dielona padehla

Waj drihst tas notikt

Waj nebuhs tamš no teem, kas nahšs pehž mums...

Waj drihst gan pagurt prahis, Un rotas, kuras...

Waj drihst gan pagurt stais, Un doma, kura wifu...

Anatola Franša

Bingwinu Sala

Widus laik un reuefanse (Turpinajums, st. Latm. Nr. 21.)

weda us tās feeweetes istabu, kuras weidu...

Un engelišs fazija jaunajam Odulam: — Es tewi...

Un jaunais muhšs, domadams, ta šhos wahrdus...

Un engelišs jautaja: — Rā, tu neesi to isdarijis...

— Tu neesi to darijis? — Ne, es neesmu to...

— Tu, isfauzās engels, to tad tu te stahwi...

2. nodala Drakons Leelais

Swehtās Orberosas pišškū pahrweetoschana.

ni. Šhi waldineeka brahlens, Wafko Wugstirdigais...

Weens no šheem, Drakons Leelais, tika slawens...

Wina teefa bij barga. Rad fagušitee semneeki...

Drakons Leelais parweetoja us Alšas salu...

šwehtzelnēeki, kas nahza to peeluhgt, bij jaunēeki...

Tahdi bij brīhnumi, kuras darija Alšas jaunawa...



